
22

Slim 
15

Standard 
805

Adjuvantes

Com infusão de ceramidas.

• Ajuda a evitar vazamentos.
• Infundido com ceramidas para proteger a pele.
• Disponíveis em uma variedade de formas e tamanhos.

• Flextend™

Adapt CeraRing™  Anel para Estomia

Adapt™  Anel para Estomia

7805

7806

79520

79530

79540

79601

79602

79603

Código

Plano

Plano

Convexo

Convexo

Convexo

Convexo Oval

Convexo Oval

Convexo Oval

Tipo

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

Caixa

48 mm

98 mm

20 mm

30 mm

40 mm

22 x 38 mm

30 x 48 mm

38 x 56 mm

Diâmetro

8805

8815

89520

89530

89540

89601

89602

89603

Código

Plano

Plano slim

Convexo

Convexo

Convexo

Convexo oval

Convexo oval

Convexo oval

Tipo

4,5 mm espessura

2,3 mm espessura

pode ser moldado

até 25 mm

pode ser moldado

até 35 mm

pode ser moldado

até 45 mm

---

---

---

Observação

48 mm

48 mm

20 mm

30 mm

40 mm

22 x 38 mm

30 x 48 mm

38 x 56 mm

Tamanho

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

10 unid

Caixa

Slim
8805

Standard
8815

bianca
Destacar


